請　　求　　書

[bookmark: _GoBack]一金　　　　　　　　　円也
　　うち取引に係る消費税及び地方消費税に相当する額　　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（受注者が個人業者である場合に限り、記入してください。）
業務委託料　　　　　　　　　　　　　  円
前払金　　　　　　　　　　　　　　円
部分払金　　　　　　　　　　　　　　円
差引金　　　　　　　　　　　　　　円
　　但し　　委託業務の名称
履行場所

上記のとおり請求いたします。

令和　　年　　月　　日
桜井市長　松井　正剛　様
受注者　住所
　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　適格請求書登録番号　T
※請求金額振込先※
	振込先金融機関名
	銀行　　　　　　　支店

	預金種別・口座番号
	普通　・　当座

	預金名義人
	フリガナ

※必ず以下の欄を記載すること。同一の人物の場合は「同上」でも可とする。
発行責任者（氏名）　　　　　　　　　（連絡先）
担　当　者（氏名）　　　　　　　　　（連絡先）